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
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 149 31

RENNES 568 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :18 000 € soit 3,27 % charge acquéreur
FOUGÈRES - Quartier Fac de droit, apparte-
ment T5, 138 m2 hab. 5ème avec ascenseur : 
Entrée, Gd séjour 51 m2 sur parquet exposé 
sud avec cheminée marbre, cuisine aména-
gée, cellier, grands placards, salle de bains, 
3 chambres, poss.4 ch, salle d'eau. Cave et 
garage au sous-sol. Copropriété de 41 lots, 
2640 € de charges annuelles. Réf 010/1985

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 150 32

RENNES 576 400 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :26 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
BOURG L'EVEQUE - APPARTEMENT A VENDRE 
- EXCLUSIVITE - RENNES - RUE DES POLIEUX- 
MAGNIFIQUE T5 d'environ 107 m2, 2ème étage/4 
asc, entrée, cuisine A/E, ar. cuisine, belle p. de vie, 
balcon, dégt placards, 3 chbres, 1 avec dressing, s de b 
(douche+baignoire), WC. parking. chauffage g... Copropriété 
de 25 lots, 2122 € de charges annuelles. Réf 01-152-40
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 91 13

RENNES 579 600 € 
560 000 € +  honoraires de négociation :19 600 € soit 3,50 % charge acquéreur
RENNES. Centre. Résidence ''Le Pré St Martin'', 
grand appartement familial de 104 m2 avec 
séjour/salon donnant sur terrasse Sud de 22 m2 
et sa vue dégagée, 3 chamb., 2 sdb, cuisine A/E. 
Double garage + un emplacement stationnement 
en sous-sol. Interphone. Asc. Proche bus et 
métro. Libre. DPE : C. Réf 35131-940720

SCP OUAIRY et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 195 42

RENNES 586 880 € 
560 000 € +  honoraires de négociation :26 880 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - ''EXCLUSIVITE'' 
Dans un bel immeuble du XVIII siècle en parfait état, 
appart d'angle, expo Ouest , ne nécessitant aucun 
travaux, lumineux , raffiné, vue dégagée compr : 
Ent, séj-sal , dég, ch, dres, sdb-wc, cuis - Débarras 
de 10 m2 env. - Grenier. - Cave. Copropriété de 24 
lots, 1100 € de charges annuelles. Réf 008/2750
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHAR-
PENTIER, LATRILLE, BOURGES et BUREAU

02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 172 37

RENNES 600 300 € 
580 000 € +  honoraires de négociation :20 300 € soit 3,50 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - CENTRE 
HISTORIQUE : Dans un immeuble XVIII, appart 
rénové, 2ème étage, alliant ancien et contemporain, 
exposé E/O, traversant : - Entr avec pl , séj-cuis 
A et E , arr-cuis , 3 chamb dont une avec sde-
wc,une avec dress, une avec lavabo, sdb + wc. - 2 
caves . Copropriété de 24 lots, 1272 € de charges 
annuelles. Réf 008/2755
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHARPEN-

TIER, LATRILLE, BOURGES et BUREAU
02 99 29 61 11-negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 225 47

RENNES 628 800 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :28 800 € soit 4,80 % charge acquéreur
Rennes Centre-ville, au cinquième et dernier étage, 
Duplex T6 d'une surface habitable d'environ 141m2 
comprenant au 1er niveau: spacieux salon-séjour, 
cuisine séparée, 3 chambres, salle de bain et w.c. 
Au 2ème niveau : 2 chambres et 1 s.d.e. Cet appar-
tement dispose également de 2 caves, et d'1 garage 
à proximité. Réf VR/275

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 205 6

RENNES 660 240 € 
630 000 € +  honoraires de négociation :30 240 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES - Dans résidence avec ascenseur, 
bel appartement de 110m2 situé au dernier 
étage. Il comprend un vaste séjour de 60m2 
sur parquet, une cuisine aménagée et équi-
pée, trois chambres, deux salles d'eau, deux 
WC, buanderie. Copropriété de 7 lots, 1466 € 
de charges annuelles. Réf 048-V675

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
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
rénover comprenant au rez-de-chaussée : véranda, 
cuisine, wc, salon-salle à manger, une chambre, 
salle d'eau, à l'étage : une chambre, un grenier. 
Jardin. Garage non attenant. Chauffage électrique. 
Classe énergie G(520),C(17). Logement à consom-
mation énergétique excessive.

SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU LORET
02 99 55 20 08

mathieu.loret@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 287 52

BAIN DE BRETAGNE 176 000 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 3,53 % charge acquéreur
BAIN DE BRETAGNE, Centre ville, maison 
entretenue, élevée sur sous-sol avec garage, 
cave et atelier, elle comprend un séjour salon 
orienté au Sud sur un jardin paysager, une cui-
sine aménagée, 2 chambres, sdb ; à l'étage 
sous mansardes, 2 chambres et un range-
ment. Abri de jardin. Chauffage gaz. Terrain de 
409m2 au CA... Réf 136/4811

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 336 56

BAIN DE BRETAGNE 181 000 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 3,43 % charge acquéreur
BAIN DE BRETAGNE, Maison d'habitation - 
Centre ville, maison édifiée sur un rdc surélevé 
comprenant un grand garage, elle dispose 
d'une entrée, à l'étage un séjour salon avec 
cheminée-insert, cuisine aménagée et équi-
pée, une chambre, une sde ; au 2nd niveau,2 
chambres, un bureau et un grenier mansardé 
(idéalement po... Réf 136/4788A

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 311 68

BAIN DE BRETAGNE 312 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4 % 
charge acquéreur
Idéalement placée, sur un terrain clos et planté 
d'environ 675m2, une maison d'habitation 
individuelle de Type 7, à deux pas du centre-
bourg. Chauffage au gaz de ville. Garage non 
attenant. Classe énergie : E Réf 018/4218

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 38 38

olivier.marol.35018@notaires.fr

    DPE
 vierge
BETTON 468 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :18 000 € soit 4 % charge acquéreur
Produit rare ! Maison à vendre Betton CENTRE 
VILLE, idéalement située. Belle exposition sans vis-
à-vis. Beau potentiel. Comprenant : grand salon-séj 
lumineux avec poêle, cuis, suite parentale au rdc, 
3 chbres + possibilité bureau à l'étage, sde + sdb. 
Sous-sol complet. Très beau jardin sans vis-à-vis. 
N'attendez pas ! Réf MB

Me Marie-Jeanne SÉRANDOUR-HUON - 
ALTER LEX NOTAIRE

06 32 09 54 64

office.35049@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 228 51

BETTON 521 250 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :21 250 € soit 4,25 % charge acquéreur
CENTRE - BETTON, Maison d'habitation - Tout à 
proximité du centre-ville, hors lotissement, maison 
traditionnelle construite sur sous-sol séjour avec 
cheminée exposé sud, cuisine, 4 chambres dont 
une au rdc, salle de bains. Chauffage central fioul. 
Tout à l'égoût. PARCELLE DE 1250 m2. Libre à la 
vente. Réf 012/2499

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 50 3

BETTON 712 640 € 
680 000 € +  honoraires de négociation :32 640 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE Magnifique maison contemporaine 
et passive de 2020, prestations et materiaux haut de 
gamme : Rdc : - Entrée bureau, cuis A et E, séjour- 
salon avec cheminée , arrière-cuisine, chamb, sde , 
WC. Au 1er: - Un palier, 3 chamb, sdb, WC. Garage 
double // terrasse sud/ouest. Terrain de 329 m2. 
Réf 008/2753
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHAR-
PENTIER, LATRILLE, BOURGES et BUREAU

02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 272 84

BRUZ 482 080 € 
460 000 € +  honoraires de négociation :22 080 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - Rue TOULLIER maison T7 d'une 
surface habitable d'environ 157m2 comprenant : 
ss-sol complet avec garage et cave. Au r.d.c : cui-
sine A/E, grande pièce de vie lumineuse donnant 
sur le jardin, grande chambre, w.c. Au 1er : dégage-
ment donnant accès a 5 chambres , s.d.e avec w.c,. 
Grenier aménageable. Réf VR/288

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 96 22

BRUZ 652 050 € 
630 000 € +  honoraires de négociation :22 050 € soit 3,50 % charge acquéreur
RARE : à Bruz sur une parcelle de 815 m2, très 
belle maison de famille en pierre de 5 ch dont une 
au rdc, séjour lumineux, cuisine séparée. Grand 
s-sol carrelé. Nbreux rangements. Surface 127,20 
m2. Garage, atelier et carport pour deux véhicules. 
Commerces, gare, écoles à 10 mn à pied. Arrêt de 
bus à 2 pas. DPE : C. Réf 2022-42

SARL E. LE GUALES DE MÉZAUBRAN
06 07 75 71 92

jean-michel.fourmont.35176@notaires.fr

https://www.emeraudecourtage.fr/
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 268 8

CESSON SEVIGNE 303 920 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :13 920 € soit 4,80 % charge acquéreur
CESSON SEVIGNE, Maison T4 - Cesson La 
Ménouriais/route de Chantepie, maison T4 
mitoyenne , au rdc, salon avec cheminée; cuisine 
ouverte AE, bureau ou chambre, salle de bains 
mixte, wc, l'étage dessert deux chambres, cabinet 
toilette (possibilité salle de bains), wc, bureau. Petite 
terrasse, garage. Pas de jardin. - ... Réf 007/2251

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77

eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 270 8

CESSON SEVIGNE 458 700 € 
440 000 € +  honoraires de négociation :18 700 € soit 4,25 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - Maison sur sous-sol aspectée sud 
de 129 m2 hab composée d'une entrée, séjour avec 
chem., chbre avec sdb, wc. A l'étage : mezz., 3 
chbres, sde, wc, petit grenier. Parcelle de 436 m2. 
- Montant estimé des dépenses annuelles d'éner-
gie pour un usage standard : 2090 à 2880  € (base 
2021) - Réf 012/2538

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 172 37

CESSON SEVIGNE 459 018 € 
439 000 € +  honoraires de négociation :20 018 € soit 4,56 % charge acquéreur
Une maison mitoyenne comprenant : RDC : 
un hall d'entrée desservant un salon-séjour 
avec cheminée, une cuisine aménagée, déga-
gement avec placards, wc demi-niveau : une 
chambre avec baie vitrée donnant sur le jardin 
1er : 2 ch, SDB w. cave en sous-sol avec coin 
buanderie - abri de jardin - garage Terrain de 
254m2 - Réf 056/1405

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 117 3

CESSON SEVIGNE 576 400 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :26 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
HORS LOTISSEMENT - Dans un parc magni-
fiquement arboré, charmante maison familiale, 
construite principalement en terre et composée 
de diverses pièces aux ambiances différentes 
. Préau double stationnement, dépendances. 
Parc d'un hectare environ . Réf 008/2737
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHAR-
PENTIER, LATRILLE, BOURGES et BUREAU

02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 197 31

CESSON SEVIGNE 624 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :24 000 € soit 4 % charge acquéreur
CESSON SEVIGNE, Maison individuelle - Coup de 
coeur assuré pour cette maison individuelle pleine 
de charme construite par un architecte et située à 
proximité de la Hublais, des étangs, des commerces 
et des transports. Cette maison vous séduira par 
sa construction unique ainsi que par la qualité des 
prestations intér... Réf E12/NR

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel.35011@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 178 36

CESSON SEVIGNE 790 400 € 
760 000 € +  honoraires de négociation :30 400 € soit 4 % charge acquéreur
CESSON SEVIGNE, Maison individuelle - Votre 
office notarial vous propose en EXCLUSIVITE cette 
maison d'habitation individuelle construite en 1994 
comprenant : AU REZ-DE-CHAUSSEE : Entrée, 
sas avec lave-mains + wc, salon en demi-niveau, 
salle à manger, cuisine aménagée et équipée 
ouverte sur la pièce de vie, chambre ... Réf E19/LB

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel.35011@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 276 9

CESSON SEVIGNE 884 000 € 
850 000 € +  honoraires de négociation :34 000 € soit 4 % charge acquéreur
CESSON SEVIGNE, Maison individuelle - Votre 
office notarial de la Hublais vous propose cette 
maison familiale individuelle de 192 m2 située en 
impasse, dans un quartier calme, à proximité immé-
diate des écoles, transports et commerces. Elle 
se compose ainsi: AU REZ DE CHAUSSEE: Hall 
d'entrée avec placard, cuisine amé... Réf E13/SM

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel.35011@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 239 8

CESSON SEVIGNE 988 000 € 
950 000 € +  honoraires de négociation :38 000 € soit 4 % 
charge acquéreur
propriété de 320m2 habitables, séj/sal de 
50m2, triple exposition, vue valorisante, terrain 
clos de 1000m2 Classe énergie : D - Classe 
climat : B - Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage standard 
: 4560 à 6210  € (base 2021) - Réf 097/1001
SELARL RIOU et Typhenn MENGER BELLEC

02 99 83 09 75

negociation.35097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 133 20

CHANTEPIE 457 160 € 
440 000 € +  honoraires de négociation :17 160 € soit 3,90 % charge acquéreur
CHANTEPIE, Maison d'habitation - Chantepie 
- Proximité bourg - 500 mètres de la mairie 
Au calme, maison sur sous-sol comprenant : 
- Au RDC: une entrée, une cuisine aménagée 
et équipée, un séjour-salon avec cheminée 
donnant sur terrasse et jardin exposé sud, un 
dégagement desservant un bureau, un wc, 
une chambre avec... Réf 006/1929

SCP NEONOT - 02 99 79 48 41

d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 345 96

CHASNE SUR ILLET 198 000 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 000 € soit 4,21 % 
charge acquéreur
EXCLUSITE NOTARIALE - Maison individuelle de 
1977 sur terrain de 781 m2 : au rdc : entrée avec 
placard, arrière cuisine, à l'étage : palier, cuisine, 
séjour, 3 chambres, sdb et WC. Un garage au rdc. - 
énergie : F - climat : F - Logement à consommation 
énergétique excessive. Réf 028/1270

Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54

sophie.feisthammel@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 158 30

CORPS NUDS 925 000 € 
900 000 € +  honoraires de négociation :25 000 € soit 2,78 % charge acquéreur
Propriété en campagne de 260 m2, comprenant : rdc 
:2 salles à manger , un salon , cuisine, 2 chambres 
,salle d'eau,WC. 1er : 3 chambres, salle de bains, 
WC Piscine & SPA Classe énergie : D - Classe 
climat : D - Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard : 2557 à 3459  € 
(base 2021) Réf 024/1328

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN et 
Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00

mai.le.35024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 361 52

DOMLOUP 213 581 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :8 581 € soit 4,19 % 
charge acquéreur
Une maison de Type 5 avec garage située 
dans le centre-bourg, sur un terrain d'environ 
260m2. Maison chauffée au gaz de ville, orien-
tée Est/Ouest. Travaux à prévoir. Bon empla-
cement. Classe énergie : F Réf 018/4233

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 38 38

olivier.marol.35018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 411 13

GEVEZE 193 695 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :8 695 € soit 4,70 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - GEVEZE, maison de 72 m2 
sur 400 m2 de terrain, comprenant une entrée 
dans la cuisine, un salon/séjour, un WC. A 
l'étage un palier distribuant 2 chambres, un 
débarras et une salle de bains. Attenant, un 
garage avec grenier. Le tout sur 400m2 de ter-
rain environ. Travaux à prévoir. Réf 048-V594

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 47 8

GEVEZE 333 600 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :13 600 € soit 4,25 % charge acquéreur
Maison contemporaine - belle maison récente de 
100 m2 hab environ, séjour avec grandes baies 
accès terrasse bois, cuisine A et E, une arrière-cui-
sine, chbre, salle d'eau avec wc. A l'étage : 3 chbres, 
sdb, wc. Garage. Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage standard : 558 à 
558  € (base 2015) Réf 012/2539

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 161 24

GEVEZE 398 650 € 
385 000 € +  honoraires de négociation :13 650 € soit 3,55 % charge acquéreur
A proximité immédiate du centre, des écoles et com-
merces, Maison de type 6 dans un environnement 
calme, séjour-salon avec cheminée, une cuisine 
ouverte aménagée, une chambre en rdc avec salle 
d'eau privative, trois chambres à l'étage, salle de 
bains, grenier, garage, très bon état, le tout sur un 
terrain clos de 571... Réf 1814

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

https://www.meilleurtaux.com/
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 267 62

GOSNE 252 890 € 
242 000 € +  honoraires de négociation :10 890 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison de bourg en pierre comprenant: - RdC: 
entrée avec placards, séjour avec cheminée et cui-
sine aménagée, couloir desservant deux chbres, 
salle de bains, wc, chaufferie - Etage: greniers amé-
nageables Dépendances à usage de préau, Cour et 
jardin, puits, Le tout sur environ 450 m2 à préciser 
par géomètre - Réf 137/3782

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 114 22

GUICHEN 220 400 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :10 400 € soit 4,95 % charge acquéreur
En Exclusivité. Une maison de ville sur sous-
sol comprenant: au rez-de-chaussée, une 
entrée, une cuisine aménagée et équipée, un 
séjour, un salon et une buanderie. A l'étage: 
trois chambres, une salle de bains avec des 
wc. Au deuxième niveau: une chambre avec 
une salle de bain et dressing. Produit rare sur 
le marché. Réf 42

Me Rozenn MICHEL - 06 50 35 58 11

regis.gorgues.35204@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 339 11

GUICHEN 275 070 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :10 070 € soit 3,80 % charge acquéreur
Hameau impasse, mais pierres DE CARACTERE 
+130m2 hab;RDC : grde cuis, vaste salon-séjour-chem, 
sas, wc, SDE, garage; étg :4 chbres, SDB, wc ; Greniers 
poss aménager ; expo SUD, terr 430m2 +annexe + 
Terrain proche+600m2. habitable en l'état, prévoir 
travaux. BEAU VOLUMES, maison LUMINEUSE au 
CALME, accès rapide 4 voies. Réf CM/31

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
02 99 42 04 70

julien.saulnier.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 171 5

GUICHEN 291 760 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 760 € soit 4,20 % charge acquéreur
Etude de GUICHEN - A découvrir ce pavillon en 
plein centre comprenant au rez de chaussée séjour 
- salon avec cheminée - cuisine - 2 chambres - 
salle de bains et wc. A l'étage : 4 chambres - salle 
de bains et wc. Sous - sol complet comprenant un 
double garage. Chauffage par pompe à chaleur - 
Terrain de 1089 m2 Réf 35129-3487

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 149 32

GUICHEN 363 300 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :13 300 € soit 3,80 % charge acquéreur
Jolie maison contemporaine dans un environne-
ment calme. Au rez-de-chaussée : salon / séjour 
avec poêle à bois, cuisine ouverte aménagée 
et équipée, une chambre, salle de bains et wc. A 
l'étage : 3 chambres, grenier et une salle de bains 
avec douche. Beau jardin sans vis-à-vis de 2500 m2 
Environnement calme. Réf JS/115

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 32 85 33 54

julien.saulnier.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 173 37

GUICHEN 425 000 € 
410 000 € +  honoraires de négociation :15 000 € soit 3,66 % charge acquéreur
Maison traditionnelle sur sous-sol, comprenant au 
rez de chaussée un hall d'entrée - séjour - salon 
avec cheminée donnant sur une véranda - 2 
chambres - salle d'eau - cuisine équipée - wc. A 
l'étage : 2 chambres - salle de bains avec wc. Grand 
garage en annexe pouvant abriter un camping-car - 
Terrain de 1 520 m2 Réf 35129-3653

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 326 10

GUIGNEN 177 140 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :7 140 € soit 4,20 % charge acquéreur
Jolie maison indépendante d'une surface de 
70 m2. Au rez-de-chaussée : salon / séjour, cui-
sine aménagée. A l'étage : 2 chambres, salle 
d'eau. Cave en sous-sol. Terrasse et jardin 
sur l'arrière d'une surface de 294 m2. Situation 
idéal ! Prévoir petits travaux de rafraichisse-
ment intérieur. A visiter. Réf JS/118

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 32 85 33 54

julien.saulnier.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 319 9

GUIPRY-MESSAC 121 000 € 
115 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 5,22 % charge acquéreur
Maison de 106 m2 à rénover à 5 min de la gare. 
Pièce de vie avec coin cuisine, 4 ch dont 2 à 
l'étage, sdb, wc et cellier. Jardinet attenant à la 
maison et un terrain non attenant avec divers abris 
Idéal primo accédant ou investisseur Montant 
estimé des dépenses d'énergie pour un usage 
standard : entre 1210 € et 1680 €... Réf 78/639
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74

negociation.35078@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 367 98

GUIPRY-MESSAC 177 000 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 4,12 % charge acquéreur
Maison en campagne sur un terrain planté de1900 
m2, profitant d'un potentiel de 60m2 supplémentaires 
avec son grenier et d'un sous-sol complet. RDC : 
cuis amé/équi, sal/séj av terrasse, 2 ch, sdb et wc. 
Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie 
pour un usage standard : entre 2380 € et 3270 € au 
01/01/21. Réf 78/637
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74

negociation.35078@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 248 7

GUIPRY-MESSAC 264 160 € 
254 000 € +  honoraires de négociation :10 160 € soit 4 % charge acquéreur
Proche ttes commodités de GUIPRY, pavillon de 
139 m2 sur S/S. Entrée, cuisine A, salon avec che-
minée insert, salle à manger, CH avec pl, SDB. A 
l'étage : 3 CH mansardées avec pl, 1 grde CH, SDE. 
Au S/S : garage, bureau, cave, pièce avec chemi-
née. Terrain d'env 650 m2. Chauffage électrique et 
cheminée, TAE possible. Réf 1005120

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 296 9

HEDE-BAZOUGES 295 659 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :10 659 € soit 3,74 % 
charge acquéreur
En exclusivité, dans le bourg, Maison de type 
5/6 de 110 m2 habitable comprenant un bel 
espace séjour-salon- cuisine avec cheminée, 
3 chambres dont une en rdc, bureau, deux 
salles d'eau, garage et dépendance, sur un 
terrain clos de 608 m2. Réf 1816

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 271 8

JANZE 199 240 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :9 240 € soit 4,86 % charge acquéreur
Dans quartier très agréable et calme, maison de 
plain-pied offrant un hall d'entrée avec placard, un 
dégagement, un séjour-salon d'environ 32m2, une 
cuisine et une arrière-cuisine, deux chambres de 
plus de 10m2, une salle d'eau et sanitaires. Garage. 
Jardin avec terrasse. L'ensemble sur une parcelle 
de plus de 615 m2. Réf 134/3985

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 307 9

JANZE 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 250 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison de plain-pied : entrée, une cuisine , séjour, 
un salon, trois chambres, une salle d'eau, un WC. 
Garage , jardin Actuellement louée jusqu'en 2024 - 
Classe énergie : E - Classe climat : B - Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie pour un usage 
standard : 1611 à 2179  € (base 2021) Réf 024/1326

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN et 
Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00

mai.le.35024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 305 9

LA BOUEXIERE 208 401 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :8 401 € soit 4,20 % 
charge acquéreur
Une maison d'habitation de Type 5 orien-
tée Sud sur son jardin, située à proximité du 
centre-bourg, au calme. Garage attenant à l'ar-
rière. Sur un terrain d'environ 500m2. Classe 
énergie : E Réf 018/4221

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 38 38

olivier.marol.35018@notaires.fr

https://trokeur-debarras.fr/
https://www.emeraudecourtage.fr/
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 309 10

LA MEZIERE 255 400 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :10 400 € soit 4,24 % charge acquéreur
Belle maison ancienne restaurée de type 3 de 
72 m2 hab, séjour sur parquet, cusine aména-
gée et équipée, rangement, 2 chambres, salle 
d'eau, wc. Terrasse plein sud et jardin. Garage 
et car-port. Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage standard : 
1083 à 1083  € (base 2011) Réf 012/2534

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 160 49

LASSY 379 235 € 
365 000 € +  honoraires de négociation :14 235 € soit 3,90 % charge acquéreur
Etude de GUICHEN - Belle maison traditionnelle 
d'environ 178 m2 habitables comprenant une grande 
pièce de vie avec cheminée - cuisine équipée indé-
pendante - 2 chambres - salle d'eau - wc. A l'étage : 
4 chambres - salle d'eau - wc. Garage attenant avec 
cave enterrée - Autre garage en annexe - Le tout sur 
un terrain d... Réf 35129-3667

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 155 32

LE RHEU 403 200 € 
390 000 € +  honoraires de négociation :13 200 € soit 3,38 % 
charge acquéreur
CENTRE - maison T 5, années 60, entiè-
rement rénovée, 112 m2 hab. : SS-sol : Gd 
garage, bureau 20 m2 sur jardin ; Au 1er : 
Entrée, salle d'eau, 2 ch avec placards, séjour 
26 m2 escalier sur jardin, cuisine ouverte équi-
pée ; 2sd : Gd ch. mansardée, SDB. Terrain 
632 m2. Pk ext. Réf 010/1990

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 200 6

LIFFRE 484 536 € 
465 000 € +  honoraires de négociation :19 536 € soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - EXCLUSIVITE NOTARIALE - 
Maison de 2001, sur terrain de 414 m2 : rdc : entrée, 
salon-séjour avec insert, cuisine ouverte, arrière 
cuisine, WC, suite parentale ayant sdb et dressing. 
Etage : mezzanine avec bureau, 2 chambres, salle 
d'eau, WC et grenier. Jardin, garage, abri de jardin, 
jacuzzi. - énergie D - climat B. Réf 028/1267

Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54

sophie.feisthammel@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 222 7

LIFFRE 498 600 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :18 600 € soit 3,88 % charge acquéreur
Nouveau bien à visiter sans tarder !Cette agréable 
maison traditionnelle périurbaine est parfaitement 
située à Liffre et disponible à la vente.Rare - proche 
du centre avec une vue exceptionnelle sur la cam-
pagne sans vis-à-vis.Il s'agit d'une maison refaite 
à neuf comportant une salle à manger-salon avec 
cheminée et ... Réf VM390-APNOTAIRES

AP NOTAIRES
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@apnotaires.fr

MELESSE 462 800 € 
445 000 € +  honoraires de négociation :17 800 € soit 4 % charge acquéreur
CAMPAGNE - campagne de Melesse , très 
belle longère en terre et pierre composée 
de : chaleureuse cuisine avec cheminée, ar. 
cuisine, grande pièce de vie avec chem., wc, 
chaufferie, garage (grange). A l'étage : Bureau, 
deux grandes chambres avec salle d'eau et 
mezzanines, wc. Beaux volumes et charme. 
Dépendance attenante sur 2... Réf AG MEL

Me A. GENNOT-CAILLE
02 23 55 99 34

annabelle.gennot-caille@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 234 35

MONTGERMONT 372 040 € 
355 000 € +  honoraires de négociation :17 040 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - CENTRE BOURG : A deux pas 
des commerces et du centre, maison traditionnelle 
de 1972, parfaitement entretenue , plain -pied jardin 
et composée comme suit: Au RDC : - Ente, séj-sal 
, cuis A et E, wc. Au1er : - trois cham, un bureau, 
SDB avec , wc. - Combles aménageables. - Garage 
. Merveilleux jardin clos et arboré Réf 008/2744
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHAR-
PENTIER, LATRILLE, BOURGES et BUREAU

02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 303 16

MONTREUIL LE GAST 296 970 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :11 970 € soit 4,20 % charge acquéreur
Maison Centre Cuis. aménagée ouverte sur 
Séj-Sal, chem. double expo. 2 Ch. A l'étage, 
2 Ch, Débarras(poss. ch. avec Vélux). 2 SDE, 
2 WC, Gd ss-sol. Chauff. partagé P.A.C, fioul, 
élec. Terr. 1052 m2. Energie : E - climat : 
C - Prix HNI : 296 970  € dt 4,20% H. Négo 
TTC ch. acq. Prix H. Négo :285 000  € - Réf : 
020/489 Réf 020/489

Me J. BODIC - 02 99 45 49 51

office.bodic@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 280 9

MORDELLES 301 600 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :11 600 € soit 4 % 
charge acquéreur
Maison d'habitation - Quartier du Gretay dans 
secteur calme, proche SUPER U et écoles, 
maison indépendante de PLAIN-PIED de 1988 
de 93 m2 hab., sur un terrain arboré de 660 m2. 
Possibilité d'extension. Réf 029/1618

SELARL PINSON-SIBILLOTTE  
& SIBILLOTTE

02 99 60 07 53

etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 147 4

NOYAL SUR VILAINE 393 800 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :13 800 € soit 3,63 % charge acquéreur
FORGES - NOYAL SUR VILAINE cette maison tra-
ditionnelle. RDC: entrée , séjour poêle à bois, salon, 
cuisine aménagée et équipée, deux chambres dont 
une avec beau dressing, une salle d'eau et WC. 
Etage 4 belles chambres, SDB, un WC. Le second 
a une chambre et un grenier. Un grand jardin arboré, 
garage dpe C Réf 019/4781 MCB1

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 144 28

NOYAL SUR VILAINE 400 000 € 
385 000 € +  honoraires de négociation :15 000 € soit 3,90 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE TRENTE CINQ NOTAIRES de VERN 
SUR SEICHE ! Nouveauté dans votre commune de 
NOYAL-SUR-VILAINE (35530) - Zone du Chêne Joli, 
à 7 minutes à pieds de la Mairie et de la Gare et à 10 
minutes de RENNES (35000). Maison indépendante 
de 2006 de type 6 sur sous-sol complet d'une surface 
habitables de 111,97 m2 se s... Réf 35129-3785

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

  DPE
 exempté

ORGERES 135 200 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :5 200 € soit 4 % 
charge acquéreur
Corps de ferme à vendre Orgères en Ille-et-
Vilaine (35), à rénover complétement. 90m2 
habitables. Jardin 1000 m2. Réf 3733

Me F. CHEYLAT
02 99 42 54 74

negociation.35147@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 178 5

PACE 576 800 € 
560 000 € +  honoraires de négociation :16 800 € soit 3 % charge acquéreur
PACE, Maison Entrée, rgt, séjour au sud avec 
terrasse, cuisine aménagée et équipée, vaste 
salon-séjour, laverie. sde, wc avec lave-mains, 4 
chambres, sdb, wc, bureau. Chauffage électrique 
Grand garage, cave enterrée. Petite dépendance. 
Jardin paysagé avec terrasse et espace engazonné. 
Bus à 5 minutes et voies vertes. Réf 145/515

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72 - hermine@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 117 3

PACE 679 800 € 
660 000 € +  honoraires de négociation :19 800 € soit 3 % charge acquéreur
Exceptionnelle, lumineuse, beaux volumes, maison 
construite en 2004 comprend : Hall, salon, séjour, 
cuisine ouverte, cellier, bureau, wc, sde. A l'étage, 
trois chambres, lingerie, sdb, wc. Chauffage au 
sol par pompe à chaleur. Sous-sol complet avec 
garage. Le tout sur un terrain paysagé de 784 m2. 
Bus à deux pas Réf 145/505

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72 - hermine@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 165 27

PANCE 310 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :10 500 € soit 3,50 % charge acquéreur
Longère rénovée offrant : séjour-salon ouvert 
sur cuisine A/E, 4 chambres (dont 2 au RDC), 
2 salles d'eau, autre pièce de 23 m2. Garage-
atelier+hangar, jardin arboré et potager. Prix 
Hon. Négo Inclus : 310 500,00 Euros dont 
3,50% Hon. Négo TTC charge acq. Prix 
Hors Hon. Négo :300 000,00 Euros - Réf : 
136/4779b Réf 136/4779B

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 21 1

RENNES 1 205 200 € 
1 150 000 € +  honoraires de négociation :55 200 € soit 
4,80 % charge acquéreur
RENNES-LORIENT/ST BRIEUC - BORD DE VILAINE 
// RARE - Extraordinaire'' Maison de ville '' à l'architec-
ture contemporaine, innovante, sur un emplacement N° 
1, répondant aux normes'' passivhaus'' , de 2020 et réu-
nissant les nouveaux critères de basse consommation 
, aux prestations haut de gamme . - Carport avec elec, 
courette , terrain de 212 m2. Réf 008/2749
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHAR-
PENTIER, LATRILLE, BOURGES et BUREAU

02 99 29 61 11 - negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 102 20

RENNES 1 283 800 € 
1 225 000 € +  honoraires de négociation :58 800 € soit 4,80 % charge acquéreur
Calme absolu et intimité préservée pour cette char-
mante maison de 6 pièces comprenant une belle 
pièce de vie , cuisine équipée, 4 ch. dont une au 
RDC et une suite parentale avec dressing et SDE, 
SDB, Cave, dépendance, l'ensemble sur un magni-
fique terrain paysager de 480m2, clos de murs 
exposé sud. Réf 048-V693

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 168 35

RENNES 1 358 500 € 
1 300 000 € +  honoraires de négociation :58 500 € soit 
4,50 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - Maison comprenant 
en rdc: entrée, sal/séj, cuis am, chbre, wc; au 
1er étage: 3 chbres, dressing, 2 sdb, wc; au 
2ème étage: 3 chbres, sdb, wc, buand, kitche-
nette. Cave. Jardin/Piscine. Garage, parking. 
Réf 105/1780

Me P. LAMBELIN - 02 99 68 18 52

negociation.35105@notaires.fr

    DPE
 vierge
RENNES 1 800 000 €  (honoraires charge vendeur)
R E N N E S - O B E RT H U / T H A B O R / D . A N N E /
SEVIGNE/FOUGERES - RENNES THABOR : 
dans une résidence élégante de haut standing, 
maison d'architecte de 180m2 comprenant une 
pièce de vie de 63m2, donnant sur terrasse avec 
un SPA aménagé+jardin, 4 chbres dont une suite 
parentale, 2 SDB, Home Cinéma/Bureau ; PRIX 
PROMOTEUR 1 800 000  € TTC Service négo Neuf 
- K. Fuselier 06.34.53.59.31 Réf 002/2605-41
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73

kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 186 40

RENNES 2 515 200 € 
2 400 000 € +  honoraires de négociation :115 200 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIF - Exceptionnel hôtel particulier, situé à 2 
pas de toutes les commodités. Il offre de splendides 
pièces de réception aux superbes éléments déco-
ratifs. 5 chambres dont une suite parentale avec 
sdb et dressing. Grand bureau. Salon de musique. 
Garage. Cave. Jardin paysager clos de murs avec 
cuisine d'extérieur. Réf 048-V652

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 184 39

RENNES 2 617 500 € 
2 500 000 € +  honoraires de négociation :117 500 € soit 
4,70 % charge acquéreur
THABOR - Belle demeure de 10 pièces située à deux 
pas du parc du Thabor et des écoles ouvrant au sud 
sur cour anglaise arborée. Cour d'honneur à l'avant 
du bâtiment, permettant le stationnement de plusieurs 
véhicules. Vastes pièces de réception et superbes élé-
ments décoratifs. Sous-sol complet. Réf 048-V614

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 469 132

SERVON SUR VILAINE 187 681 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 681 € soit 4,27 % 
charge acquéreur
Cité du Coq Rouge, une maison d'habitation 
individuelle de Type 5 édifiée sur sous-sol 
complet, sur un terrain clos autour d'environ 
390m2. Classe énergie : G Réf 018/4232

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 38 38

olivier.marol.35018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 55.1 12.8

ST GILLES 412 775 € 
395 000 € +  honoraires de négociation :17 775 € soit 4,50 % charge acquéreur
A VENDRE - Saint-Gilles - Maison de 110 m2 avec 4 
chambres + garage + jardin. A 200 mètres de l'église 
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

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 38 38

olivier.marol.35018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 137 38

VERN SUR SEICHE 299 900 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :9 900 € soit 3,41 % 
charge acquéreur
SEULEMENT CHEZ VOTRE ETUDE TRENTE CINQ 
NOTAIRES DE VERN SUR SEICHE ! Nous vous pro-
posons en NOUVEAUTE ! Cette maison des années 
70 situé à 450 mètres de la Mairie et de l'école Noël du 
Fail à VERN SUR SEICHE (35770) au sein d'une zone 
pavillonnaire en impasse ! Cette lumineuse maison de 
type 5 d'une surface d'enviro... Réf 35129-3784

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 142 29

VERN SUR SEICHE 587 100 € 
570 000 € +  honoraires de négociation :17 100 € soit 3 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE TRENTE CINQ NOTAIRES VERN 
SUR SEICHE ! Nouveauté dans votre commune ! 
Rare à la vente ! C'est dans la commune de VERN 
SUR SEICHE (35770) , écoles et collège, commodi-
tés, commerces en moins de 5 minutes à pied, que se 
situe cette familiale maison de maitre de 221 m2 envi-
ron, bâtie sur un terrain de 328 m2... Réf 35129-3765

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 359 113

VEZIN LE COQUET 290 500 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :10 500 € soit 3,75 % 
charge acquéreur
En exclusivité, maison ancienne de type longère 
comprenant un séjour-salon avec cheminée et coin 
cuisine, trois chambres, salle d'eau , cellier attenant 
, très grand grenier aménageable, beaucoup de 
possibilité, travaux de rénovation à prévoir, le tout 
sur un terrain de 1220 m2. Réf 1817

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

    DPE
 vierge
RENNES 187 020 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 020 € soit 3,90 % 
charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - RENNES, Local 
commercial - RENNE CENTRE VILLE MURS 
COMMERCIAUX A VENDRE Local loué d'une sur-
face de 32 m2 comprenant une cellule commerciale 
et un wc. Loyer mensuel : 733 euros TTC - Classe 
énergie : Non requis - Classe climat : Non requis - 
Prix Hon. Négo Inclus : 187 020,00 EUR dont 3,90% 
Hon. Négo TTC charge acq.... Réf 006/1928

SCP NEONOT - 02 99 79 48 41

d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 241 40

RENNES 1 886 400 € 
1 800 000 € +  honoraires de négociation :86 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
Elégant petit Château en parfait état, de 450m2 SH 
sur 16Ha ,étang, bois et composé:. RDC : Ent , esc, 
vest, wc, cuis, sam, bibl, 2 sal , wc. 1ER : 5 cham 
, 1 sdb , 1 sde, 1 dres, 2 wc . 2ND : 3 cham , 1 
sdb, stud -sdb, grenier, WC. Caves en ss , buand 
. - Garages, serre, maison gardien (louée), bucher, 
écuries . Réf 008/2683
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHAR-
PENTIER, LATRILLE, BOURGES et BUREAU

02 99 29 61 11 - negociation.35008@notaires.fr

BOURG DES COMPTES 78 000 € 
73 000 € +  honoraires de négociation :5 000 € soit 6,85 % 
charge acquéreur
BOURG DES COMPTES, En sortie de bourg, 
terrain à bâtir de 650m2 env., libre de construc-
teur, raccordé au tout à l'égout (prévoir eau, 
élec) . Façade de 19m. Orientation Est-Ouest 
ou Nord-Sud. Zone Ue du PLU. Pour visite, 
joindre Loïg JOYEUX 06 20 02 24 53..- Prix 
Hon. Négo Inclus : 78 000,00 Euros dont 
6,85% Hon. Né... Réf 136/4754A

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

RENNES 445 400 € 
425 000 € +  honoraires de négociation :20 400 € soit 4,80 % 
charge acquéreur
RENNES NORD - ANTRAIN/MOTTE 
BRULON - Situé dans une rue très calme,, à 
proximité des écoles, transports, et du parc 
des prairies st martin , terrain constructible de 
500m2 exposé est/Ouest. Environnement de 
qualité. Réf 048-V709

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

ST AUBIN DU CORMIER 169 939 € 
162 622 € +  honoraires de négociation :7 317 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
Terrain â bâtir à l'entrée de St Aubin du Cormier et 
proche de l'échangeur de l'A 84, Parcelle bornée 
de 4.783 m2, située en zone UE : Notamment: 
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
Terrasse en bois, Jardin clos, double garage av gre-
nier-le tout sur 112 m2 env Réf 1763

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 162 37

DINARD 250 800 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :10 800 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
DINARD, Maison d'habitation composée au rdc d'une 
pièce de vie donnant sur jardin sud/ouest, cuisine, 
salle d'eau, WC. A l'étage: pièce avec coin cuisine, 
chambre, salle d'eau et WC. Les deux logements sont 
en location meublée, loyer pour les deux 960  € par 
mois, Chauffage gaz de ville Réf 35094-831

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

DINARD 282 150 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :12 150 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
Chalet divisé en trois pièces avec cellier en 
appentis sur terrain de 129 m2 . Réf 35094-879

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 98 23

DINARD 595 650 € 
570 000 € +  honoraires de négociation :25 650 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
DINARD, Maison d'habitation de plain pied 
, 156.57 m2 environ , composée d'une pièce 
de vie avec cuisine, bureau, deux chambres, 
buanderie, salle d'eau, WC. Grenier très lumi-
neux aménageable de 70 m2 environ. Garage. 
Réf 35094-837

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 150 19

DINARD 890 000 € 
850 000 € +  honoraires de négociation :40 000 € soit 4,71 % charge acquéreur
Immo Interactif: à 400 m de la plage, maison 169.85 
m2 habitables + véranda de 20.38 m2,salon/séjour, 
bureau, cuisine, WC, buanderie/salle d'eau /WC. A 
l'étage 5 chambres ,coin tv , sdb WC . Garage, ate-
lier. Jardin au s/o. 1ere offre possible 890 000  € (HN 
4.5 % TTC max et frais pub inclus soit 850 000  € 
NV) Réf 35094-886

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 280 61

DINARD 1 661 900 € 
1 600 000 € +  honoraires de négociation :61 900 € soit 
3,87 % charge acquéreur
Maison de ville située à 5min à pied du centre 
de Dinard et profitant d'une pleine vue mer. 
Proche des plages, commerces, transports et 
écoles.cette maison sur 5 niveaux avec ascen-
seur. Consultez nos tarifs : Réf 122MO

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07 ou 06 28 19 15 27

alain.gauthier.35095@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 289 81

DINARD 5 240 000 € 
5 000 000 € +  honoraires de négociation :240 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
PROPRIETE UNIQUE ET EXCEPTIONNELLE 
FACE MER Sur 3507m2 de terrain , propriété de 
plain-pied , avec triple vues mer : - Ent, séj-sal avec 
chem, bur, cuis , 6 chamb avec 6 sde , wc, lingerie+ 
studio avec cuis-séj ,deux chamb ,SDE et wc. - cui-
sine d'été . - Terrasses. - Piscine. - Dépendances . 
Accès privée plage . Réf 008/2756
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHAR-
PENTIER, LATRILLE, BOURGES et BUREAU

02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 229 7

DOL DE BRETAGNE 231 160 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :11 160 € soit 5,07 % charge acquéreur
Maison d'habitation construite en pierres, couverte 
en ardoises fibro comprenant:Au rdc: une entrée, 
une chambre avec salle d'eau privative et WC, une 
cuisine équipée et aménagée, une arrière cuisine, 
une véranda avec accès au jardin.A l'étage: palier, 
deux chambres sur parquet, salle d'eau avec 
WC.Garage sur terre ... Réf 4409

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 276 11

LA BOUSSAC 239 660 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 660 € soit 4,20 % charge acquéreur
Au calme, maison comprenant au rdc : une 
entrée, cuisine et arrière cuisine, séjour 
salon avec poêle donnant sur grande ter-
rasse, chambre avec sde et wc, bureau, sdb 
avec wc, et à l'étage : palier, bureau, grande 
chambre avec dressing et sde avec wc. Jardin 
avec cabanon et garage. Le tout sur terrain de 
1900m2 Réf 35141-1623

Me V. FLEURY - 02 99 89 93 03
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
une chambre avec salle d'eau, W.C. , A 
l'étage : mezzanine, deux chambres, salle 
d'eau avec W.C. Terrasse couverte. Garage. 
Hangar. Jardin clos avec portail électrique. 
Réf 100/1374

Me S. DEVÉ - 02 99 48 50 05

etude.deve@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 266 7

PLEINE FOUGERES 160 098 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :10 098 € soit 6,73 % 
charge acquéreur
- Une maison d'habitation mitoyenne construite 
en pierre, couverte en fibro-large, orientée Sud 
comprenant : - Au Rez-de-chaussée : cuisine 
ouverte sur salon-séjour avec poêle à bois ; - 
A l'étage, suite parentale avec salle d'eau et 
W.C, trois chambres, salle de bains avec W.C 
; - Au- dessus : grenier - Jardin Réf 100/1375

Me S. DEVÉ - 02 99 48 50 05

etude.deve@notaires.fr

  DPE
 exempté

PLEURTUIT 270 980 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 980 € soit 4,22 % 
charge acquéreur
Pleurtuit :10mns de la mer et 5mns de la rance 
, situé dans une hameau privatif, maison en 
pierres de terre neuvas de 70m2cadre idyllique 
, pas de travaux à prévoir,  habitable de suite ,  
Piscine et jardin partagé et privatifs . Consultez 
nos tarifs : Réf 10049AG

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07 ou 06 28 19 15 27

alain.gauthier.35095@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 279 9

PLEURTUIT 364 400 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 4,11 % 
charge acquéreur
Sur la côte d'Emeraude et sur la commune 
de Pleurtuit, maison proche des commerces, 
écoles et transports. A 10min des plages et à 
5min des bords de rance. Réf 126MO

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07 ou 06 28 19 15 27

alain.gauthier.35095@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 228 49

PLEURTUIT 395 540 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :15 540 € soit 4,09 % charge acquéreur
Sur la Côte d'Emeraude à Pleurtuit, maison 
proche du centre-ville, commerces, écoles et 
transports. Maison à usage d'habitation com-
prenant : au rez-de-chaussée : entrée, salle à 
manger avec salon, salle de bains, chambre, 
wc, cuisine aménagée. a l'étage : palier, 4 
chambres, wc. Réf 130MO

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07 ou 06 28 19 15 27

alain.gauthier.35095@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 230 8

PLEURTUIT 490 000 € 
471 002 € +  honoraires de négociation :18 998 € soit 4,03 % 
charge acquéreur
Maison de 178m2 à Pleurtuit, proche des 
transports, commerces et écoles. A 10min des 
plages et 1km du centre-ville. Réf 123MO

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07 ou 06 28 19 15 27

alain.gauthier.35095@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 135 4

ST BENOIT DES ONDES 649 350 € 
625 000 € +  honoraires de négociation :24 350 € soit 3,90 % charge acquéreur
CANCALE - SAINT BENOIT DES ONDES - A 
proximité immédiate de la mer, Très belle maison 
en pierres comprenant : cuisine aménagée, séjour 
salon avec poêle à bois, ch avec sde priv. et mez-
zanine en rdc et 4 ch. + 2 sdb en étages. Grande 
dépendance en pierres - Préau Cour et jardin arbo-
rés et fleuris Réf 11747/266

SELARL LEFEVRE-LANGLOIS
02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 292 63

ST BRIAC SUR MER 1 604 250 € 
1 550 000 € +  honoraires de négociation :54 250 € soit 
3,50 % charge acquéreur
Demeure de caractère à proximité des plages 
et du golf, de 219 m2 de surface habitable , 
composée au rdc d'une cuisine, arrière cuisine, 
salon, séjour, loggia , au 1er étage 4 chambres 
et 2 sdb , au 2éme étage 3 chambres et une 
sdb. Cave, cellier, cuisine en sous sol et ter-
rain. Réf 70

Me B. COURBET - 02 99 88 32 16

bertrand.courbet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 269 70

ST BROLADRE 163 040 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :8 040 € soit 5,19 % charge acquéreur
Maison de bourg en pierres comprenant:Entrée 
sous veranda, cuisine, salle à manger, salle 
d'eau, wc.A l'etage: une petite chambre + 2 
autres, salle d'eau avec wc.Grenier au dessus.
Cellier attenant avec espace buanderie et 
grenier au dessus.Jardin clos .Le tout sur une 
parcelle de 492 m2. Réf 35130-968232
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
Réf 35034-971823
SELARL B. BLANCHET - 02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 60 10

FOUGERES 233 910 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :8 910 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
FOUGERES - FORUM GARE - FOUGERES, 
T3 - RARE Dans résidence récente avec 
ascenseur, bel appt T3 au 1er étage compr. : 
cuisine aménagée et équipée ouverte sur séj., 
2 ch, sde, cellier. Cave et box de stationne-
ment. Copropriété Réf 037/1745

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 289 54

BILLE 198 564 € 
191 000 € +  honoraires de négociation :7 564 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison à vendre Billé en Ille-et-Vilaine (35), 
sur sous-sol, offrant : entrée desservant 
salon d'environ 40 m2, cuisine, suite paren-
tale, bureau, arrière cuisine (ou buanderie). 
A l'étage : 2 chambres, greniers attenant, 
salle d'eau avec WC. Cour d'accès au grand 
garage. Jardin et potager. Commerces de 
proximité. Réf VTECOC

SELARL L. CHEFTEL - 02 99 99 62 51

laetitia.roinet.35035@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 412 80

FOUGERES 181 930 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :6 930 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Maison de 93 m2, comprenant : entrée, chauf-
ferie, garage. Au 1er : couloir, cuisine, séjour-
salon avec cheminée-insert et balcon, 1 chb, 
SdB, WC. Au 2ème : palier, 2 chb avec cabinet 
de toilettes et SdE, greniers. Nbx placards de 
rangement. Terrain. S/567 m2. Réf 11737/645

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 335 63

FOUGERES 197 070 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 070 € soit 3,72 % 
charge acquéreur
Quartier de la Madeleine: Maison de 4 pièces, 91m2 
sur un terrain de 317m2, qui comprend: -Au RDC: 
entrée-jardin d'hiver, séjour, cuisine, wc, cellier et 
buanderie; -A l'étage: 2 ch, sdb avec wc, bureau . 
-Au-dessus: grenier aménageable. Terrasse, jardin 
clos et garage. Réf 036/682
SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - LES 

REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 241 56

FOUGERES 207 920 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :7 920 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
5 RUE DU PETIT MAINE - INVESTISSEUR Mais. 
d'habitation compr. : - un T4 avec entrée, dégage-
ment, séj/salon, cuis., 2 ch., sdb, wc et à l'étage 1 
ch., wc et gren. amén. Loué 597.62  €/mois et un t2 
avec séjour avec cuisine, une chambre, wc, et salle 
d'eau, dégagement. Loué 380.50  €/mois. Terrain de 
675 m2 Réf 037/1746
SCP BASLÉ et VERRIEZ - 02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 235 51

FOUGERES 218 316 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :8 316 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
BONABRY Maison de 110 m2, comprenant 
entrée, séjour-salon-cheminée-cuisine amé-
nagée, WC, garage. Au 1er étage : palier, 
SdB-WC ; 3 chb dont 1 avec SdE attenante, 
grenier. Au-dessus : palier, 3 pièces à amé-
nager. Dépendances et terrain. S/303 m2. 
Réf 11737/653

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 322 10

FOUGERES 218 316 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :8 316 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
FOUGERES - CENTRE VILLE - Dans quartier 
calme, une maison d'habitation sur sous-sol 
compr. : au rdc surélevé : une entrée, cuisine 
aménagée, séj. avec cheminée, 1 ch, salle de 
bains,WC, à l'étage : dégagement, 3 ch et sde/
wc en cours de travaux. Jardin. Réf 037/1732

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 178 38

FOUGERES 243 420 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :8 420 € soit 3,58 % charge acquéreur
Maison de 5 pièces , 116m2 habitables, sur 400m2, 
qui comprend: -Au RDJ: entrée, cuis avec chemi-
née, wc, garage porte motorisée, chaufferie gaz et 
cave; -Au RDC surélevé: séjour avec chem, balcon, 
cuis amén, 2 ch, sde, wc; -A l'étage: 2 ch, sde avec 
wc, grenier amén. Jardin clos, terrasse couverte, 
abri de jardin. Réf 036/684
SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - LES 

REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 180 32

FOUGERES 244 306 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :9 306 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
FOUGERES - FORUM GARE - FOUGERES, 
Maison d'habitation T4 - IDEALEMENT SITUE 
PROX FORUM ET COLLEGE .Garage. Jardin 
attenant - Classe énergie : D - Classe climat : 
D - Réf 037/1741

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 382 12

LE LOROUX 52 870 € 
50 000 € +  honoraires de négociation :2 870 € soit 5,74 % 
charge acquéreur
A 10 minutes de FOUGERES: Maison de 3 
pièces, 52m2 habitables environ, qui com-
prend: -Au rez-de-chaussée: cuisine ouverte 
sur le séjour, salle d'eau, wc, cellier; -A l'étage: 
2 chambres, wc. Jardin (à 100m de la maison) 
avec double garage en bois. Réf 036/694
SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - LES 

REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 96 4

LE LOROUX 306 682 € 
295 000 € +  honoraires de négociation :11 682 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Pavillon de 2006 Le Loroux en Ille-et-Vilaine (35), 
sur s/sol : Au RDC surélevé : Entrée, pièce de vie 
avec un poêle, cuisine ouverte aménagée et équi-
pée, buanderie, WC, Sdb, 2 ch.. Étage : mezzanine, 
4 ch., WC, Sde. Grenier. S/sol : grand garage, cave, 
atelier, chaufferie, WC, arrière-cuisine. Garage. 
Jardin. Hangar. Réf VTEGAR

SELARL L. CHEFTEL - 02 99 99 62 51

laetitia.roinet.35035@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 440 125

LECOUSSE 218 316 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :8 316 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Maison de 100 m2, élevée sur sous-sol 
(garage-chaufferie, buanderie, cave, 1 pièce). 
Au RdC surélevé : entrée-couloir, cuisine 
avec rangements, séjour-salon avec chemi-
née foyer ouvert, 3 chb, SdB, WC. Grenier. 
Dépendances de jardin. Terrain. S/1.014 m2. 
Réf 11737/643

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 279 58

LOUVIGNE DU DESERT 135 148 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :5 148 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Maison de 89 m2, comprenant : entrée-séjour-
salon, bureau, SdB, WC, cuisine, cellier-chauf-
ferie (fuel). A l'étage : palier, SdE-WC, 3 chb. 
Greniers. Dépendances de jardin. Courette et 
terrain. S/429 m2. Réf 11737/647

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 249 77

LOUVIGNE DU DESERT 238 280 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :8 280 € soit 3,60 % charge acquéreur
LOUVIGNE DU DST, Maison d'hab comp ss-sol 
complet avc gge 2 voitures. Au RDC: cuis, séjour, 
2 chbrs, sdb, wc. A l'ét: 2 chbrs, sde avc wc. Sur un 
terrain de 1471 m2. Maison louée jusqu'en déc 2024. 
Classe : F - climat : F - Px : 238 280 € dt 3,60% Hon. 
Négo TTC charge acq. Px Hors Hon. Négo :230 
000 € - Réf: 35/1055 Réf 135/1055

SELARL B. FONTANIER-RUBIO
02 99 98 01 39

office.louvignedudesert.35135@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 138 4

MONTREUIL DES LANDES 249 504 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :9 504 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Axe Fougères - Vitré, Maison de 2008 très bien 
entretenue comprenant : - au Rdc : salon séjour 
avec cheminée, cuisine aménagée et équipée, salle 
d'eau, 1 ch. - à l'étage : dégagement, salle d'eau et 
3 ch. Garage avec grenier au-dessus. Dépendance 
et hangar. Le tout sur un terrain arboré de 5.310 m2. 
Réf 35034-973520
SELARL B. BLANCHET - 02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 228 7

RIVES DU COUESNON 204 750 € 
195 000 € +  honoraires de négociation :9 750 € soit 5 % 
charge acquéreur
VENDEL Maison contemporaine en bon état com-
prenant: - RdC: séjour-salle à manger, cuisine 
ouverte aménagée et équipée, dégagement avec 
placard, une chambre, salle d'eau-wc, - Etage: trois 
chambres, salle de bains, wc, garage et jardin Le 
tout sur 528 m2 Réf 137/3781

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 343 20

ST GEORGES DE REINTEMBAULT 61 480 € 
58 000 € +  honoraires de négociation :3 480 € soit 6 % 
charge acquéreur
Maison en pierres orientée Sud, compr: RDC : cui-
sine, SAM, WC, dégagt-escalier (avec placards, 
cabine douche) ; Etage : couloir distrib trois ch., SDE 
et WC ; grenier au dessus. Cour à l'arrière et pas-
sage. L'autre côté de la route, jardin avec un garage. 
Classe énergie : F Réf 5937

SELARL B. FONTANIER-RUBIO
02 99 98 01 39

office.louvignedudesert.35135@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 350 50

VAL-COUESNON 98 790 € 
95 000 € +  honoraires de négociation :3 790 € soit 3,99 % charge acquéreur
ANTRAIN, à Rénover -maison d'habitation entière-
ment à rénover : une entrée sur carrelage, une cui-
sine séparée, pièce de vie sur parquet donnant sur 
une terrasse et un jardin plein sud, deux chambres 
sur parquet dont une avec placards, salle de bains 
et wc séparé. Grenier sur dalle ciment qui offre un 
potentiel d'env... Réf 030/72818

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 85 60 ou 02 99 64 69 37

negociation.35030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 215 41

VILLAMEE 135 270 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :5 270 € soit 4,05 % charge acquéreur
A 15 minutes de FOUGERES et 10 minutes de 
SAINT-JAMES: Maison F4, 73m2 habitables + 
sous-sol et 2 garages, qui comprend: Séjour, salon, 
cuisine aménagée, sde et wc, 2 ch avec placards, 
débarras, chaufferie, 2 garages dont 1 de 34m2 
Jardin clos, puits + pompe. Commerce et transports 
scolaires à proximité. Réf 036/693
SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - LES 

REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 149 4

FOUGERES 161 138 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :6 138 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
CENTRE VILLEDans un ensemble immobilier 
avec ASCENSEUR, Un local de 83 m2 en par-
fait état comprenant un hall d'accueil, 3 salles / 
bureaux, 2 wc avec lave-mains. Grenier. Place 
de PARKING privative. Réf 35034-972645

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

JAVENE 32 960 € 
LOTISSEMENT LE PARC DE L'ORQUERE, 
à 5 minutes de FOUGERES, proche toutes 
commodités, écoles, commerces, bus ...: 
Terrains viabilisés de 320m2 à 580m2, libres 
de constructeurs A partir de 32.960 € hors frais 
d'acte. Réf 036/640
SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - LES 

REMPARTS
02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 230 10

VITRE 119 830 € 
115 000 € +  honoraires de négociation :4 830 € soit 4,20 % charge acquéreur
Dans une copropriété de caractère rénovée en 
1987 proche centre et tous commerces, apparte-
ment T2 comprenant salon avec cuisine aménagée, 
chambre avec salle d'eau (récente).Environnement 
agréable et végétal. Anciennement loué 400  € 
HC Le bien est en copropriété. Charge annuelle : 
1.200  € Réf 35142-963535

SARL NOTAIRES OFFICE - Me Dominique 
CHAUDET - 02 99 75 01 34

dch.35142@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 219 51

VITRE 191 302 € 
182 750 € +  honoraires de négociation :8 552 € soit 4,68 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - À PROXIMITÉ DE LA 
GARE / ÉCOLES - Centre-ville / à proximité 
de la gare. Dans un immeuble en copropriété, 
appt de Type 3 de 65m2 situé au dernier étage 
comp. entrée, cuisine A/E ouverte s/ salon-
séjour lumineux avec balcon, dégt/plds, 2 ch, 
sde, Wc. Cave, Garage fermé Copropriété de 
3 lots, 550 € de charges annuelles. Réf 191302
Me K. COUDRAIS-PATROM - 02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 323 10

RIVES DU COUESNON 259 900 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :9 900 € soit 3,96 % charge acquéreur
Hors lotissement, Pavillon T5 de 104m2 hab. entiè-
rement redécoré en 2021et soigné sur 2350m2 de 
terrain avec dépendances. Séjour exposé Sud avec 
cheminée, cuis. US A/E, 2 SDE, 3 ch. dt 1 au RDC. 
Enorme potentiel du grenier aménageable. Ss-sol 
complet. Grand hangar. Autres abris. Réf 019/4844 
JLL

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr
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CHATEAUBOURG 272 168 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :12 168 € soit 4,68 % 
charge acquéreur
CENTRE VILLE - À PROXIMITÉ DE LA 
GARE - En exclusivité- Charmante maison 
des années 40 comp. au Rdc : cuisine, salon-
séjour /cheminée, 3 ch s/parquet, sdb, Wc. 
A l'étage : 2 ch, sde / Wc. Grenier. En s/sol : 
cave. Garage, jardin plein Sud. Le tout s/ ter-
rain de 409m2. Idéalement située, à proximité 
des services/gare Réf 272168
Me K. COUDRAIS-PATROM - 02 99 75 28 00

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MAISONS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 297 65

VITRE 208 313 € 
199 000 € +  honoraires de négociation :9 313 € soit 4,68 % charge acquéreur
QUARTIER LECLERC / PARC - En exclusivité 
à l'étude - Proche Leclerc / Jardin des Plantes 
- appt en rez-de-jardin de Type 3/4 comp. 
entrée/dégt, salon-séjour, cuisine indépen-
dante, 2 ch, sde, Wc. Cellier-arrière-cuisine, 
véranda. Jardin attenante et privatif de 140m2. 
Garage. Prévoir travaux. Idéalement situé. 
Copropriété de 2 lots. Réf 208313
Me K. COUDRAIS-PATROM - 02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 135 18

CHATEAUBOURG 488 560 € 
472 000 € +  honoraires de négociation :16 560 € soit 3,51 % charge acquéreur
Hyper centre, au calme. Propriété de bourg entière-
ment rénovée de 165m2 sur 530m2 de terrain. com-
posé de 5 ch. dt 1 au RDC, cuis. aménagée avec 
poêle à bois, salle-à-manger, salon. SDB (douche 
et baignoire). SDE. Cellier / laverie. Carport. Abri 
jardin. Tout confort. Classe énergie : C - Classe 
climat : C - Réf 019/4853 JLL

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 306 72

LA CHAPELLE ERBREE 192 990 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :7 990 € soit 4,32 % 
charge acquéreur
Dans le bourg au calme, proche plan d'eau, 
charmante maison familiale de 160 m2 Hab. 
en pierres avec terrain d'environ 1900 m2 et 
dépendances. Prévoir travaux. Bon potentiel. 
Libre. Réf 35131-934596

SCP OUAIRY et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 397 108

LA GUERCHE DE BRETAGNE 104 800 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :4 800 € soit 4,80 % 
charge acquéreur
LA GUERCHE DE BGNE - Centre ville : 
Maison plain-pied, entrée, séjour-salon, cui-
sine, chambre, dgt, salle d'eau-W.C., grenier, 
courette avec cave-débarras, le tout sur 146m2 
- Energ. G - prix : 100.000  € + négo : 4.800  € 
TTC (4,80%) - 0623255239 Réf m2543

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 523 120

LA GUERCHE DE BRETAGNE 344 850 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :14 850 € soit 4,50 % charge acquéreur
Vaste maison sur cave, R.D.C., véranda, 
entrée, séjour-salon/chem.insert, cuisine, 
chambre, W.C., buanderie, 1er ETAGE, palier, 
W.C., sdb, 3 chambres, 1 avec sde attenante, 
2nd ETAGE, palier, chambre-sde, greniers, 
préau, garages-atelier, cour, parc, 1011m2 
-Energ. G- 0623255239 Réf m2546

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 334 11

LOUVIGNE DE BAIS 157 200 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :7 200 € soit 4,80 % charge acquéreur
Centre-bourg tous commerces et services à 
pieds (300 mètres), maison de PLAIN-PIED de 
66m2 hab sur terrain de 701m2 et comprenant 
: Cuisine ouv sur séjour avec cheminée, 2 ch, 
SDE, WC et Cellier. Grenier aménageable de 
40m2. Garage indépendant, prévoir remise au 
goût du jour. Réf 118/859

SELURL N. KRETZ-FAUCHEUX
02 99 49 49 05

office35118.louvignedebais@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 234 7

MARCILLE ROBERT 178 108 € 
169 950 € +  honoraires de négociation :8 158 € soit 4,80 % charge acquéreur
Une maison de plain-pied comprenant :Salon 
- salle à manger avec cuisine ouverte, 3 
chambres, salle de bains, WC. Garage. Jardin 
de 650 m2 Classe énergie : D Classe climat 
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
ville, maison T5 sur sous-sol, de 131 m2 Hab. 
avec grande pièce de vie/cheminée insert et 
accès direct au jardin et terrasse sud, cuisine 
aménagée/équipée, 3 chambres, bureau, salle 
de bains et salle d'eau. Jardin clos de 630 m2. 
Chauffage gaz. Libre à la vente. Réf 35131-950165

SCP OUAIRY et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr
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PROPRIÉTÉS MAISONS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 141 25

RETIERS 685 000 € 
659 000 € +  honoraires de négociation :26 000 € soit 3,95 % charge acquéreur
Superbe propriété équestre de caractère compo-
sée d'un manoir du XVème siècle rénové de plus 
de 200m2, d'une seconde maison de maître d'en-
viron 125m2 avec de nombreuses dépendances 
en pierres : écuries, remises et forge... l'ensemble 
entouré de prairies avec paddocks entièrement 
clôturées d'environ 6ha. Réf 134/3987

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 167 40

BAINS SUR OUST 116 050 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :6 050 € soit 5,50 % charge acquéreur
en campagne, maison construite en pierres 
mitoyenne des deux côtés comprenant :au 
rez-de-chaussée, une cuisine aménagée, 
séjour-salon avec cheminée insert, véranda, 
une chambre, sdb, wc.A l'étage, mezzanine, 
une chambre, grenier aménageable.Garage-
hangar et préau indépendants.Terrasse.
Terrain d'environ 5600 m2. Réf 35066-676

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

    DPE
 vierge

GRAND FOUGERAY 89 250 € 
85 000 € +  honoraires de négociation :4 250 € soit 5 % charge acquéreur
Accés 4 voies rapide à 1.5km, en impasse, vue 
dégagée sur la campagne, maison pierre à réno-
ver avec fort potentiel habitable +200m2 possible, 
avec actuellement au RDC : séjour cheminée, 
cuisine, 2chbres, SDB, wc, cellier, étable atte-
nante + 60m2 au sol, et greniers aménageables 
sur le tout. Jardin +2000m2. Réf CM/39

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
02 99 42 04 70

julien.saulnier.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 264 51

GRAND FOUGERAY 995 600 € 
950 000 € +  honoraires de négociation :45 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
A mi-chemin entre Rennes et Nantes, desservit par 
une gare à moins de 10km, Villa '' Belle époque'', 
rénovée : Au RDC: Ent , sej-sal en enfilade , salon 
TV, bur , cuis A/E- coin rep,WC. Au 1ER : cham ,petit 
salon ,sdb-WC. deux cham ,sde, un dres, WC. Au 
2EME : Trois cham, sde. caves, buand garage , dép 
. Parc clos Réf 008/2719
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHAR-
PENTIER, LATRILLE, BOURGES et BUREAU

02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 356 11

LA CHAPELLE BOUEXIC 279 450 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :9 450 € soit 3,50 % charge acquéreur
LA CHAPELLE BOUEXIC,Dans hameau, 
maison traditionnelle à la vue dégagée sur la 
campagne, élevée sur sous-sol complet, elle 
dispose d'une entrée, un séjour salon avec 
cheminée-insert, ouvrant sur terrasse Sud, 
une cuisine indépendante, 2 chambres au rdc, 
sde avec douche à l'italienne ; à l'étage, une 
grande chambre, ... Réf 136/4809

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

  DPE
 exempté
LA CHAPELLE DE BRAIN 68 601 € 
65 000 € +  honoraires de négociation :3 601 € soit 5,54 % 
charge acquéreur
EXCLU : maison en pierres à rénover d'env 
65 m2. Grde pièce cheminée et grenier amé-
nageable accessible par 1 escalier inté-
rieur. Garage en tôles. Terrain de 310 m2. 
GO en TBE, vélux déjà posés. Extension 
possible. Compteur EDF + eau présents. 
Assainissement individuel à créer. Réf 1005080

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 408 13

LA CHAPELLE DE BRAIN 146 580 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 580 € soit 4,70 % charge acquéreur
en campagne, maison à usage d'habitation 
construite en pierres comprenant :au rez-de-chaus-
sée, une entrée, cuisine A et E, séjour avec poêle à 
bois, deux chambres, sde, wc, buanderie ; au 1er 
étage, bureau, chambre et un grenier aménageable 
d'environ 60 m2. Terrain d'env 500 m2. Non attenant, 
une parcelle de 900 m2. Réf 35066-675

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 308 10

PIPRIAC 216 275 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :11 275 € soit 5,50 % charge acquéreur
Longère en pierres composée de 2 logements. 
1er logement de 97 m2 : salon-séjour, cuisine 
A, wc, SDE, grd bureau. A l'étage : 3 CH. 
2ème logement de 44 m2 : séjour-salon, cui-
sine, bureau, SDE. A l'étage, ch. Grde terrasse 
exposée Sud, garage, cellier. Terrain d'env' 1 
000 m2. Réf 1004812

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 198 6

PIPRIAC 263 750 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :13 750 € soit 5,50 % charge acquéreur
EXCU : pavillon de 2009 de 102 m2 situé à 
2 pas à pied de toutes les commodités de 
PIPRIAC et des écoles. Pièce de vie exposée 
SUD-OUEST avec poêle à granulés, cuisine 
A/E, 1 CH, SDE, wc. A l'étage : 3 CH, SDB. 
Garage avec lieu de stockage. Terrain clos et 
arboré de 531 m2. TAE Réf 1005245

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 236 7

REDON 211 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :11 000 € soit 5,50 % charge acquéreur
EXCLU : à 2 pas à pieds de toutes les com-
modités de REDON, maison de ville de 110 
m2 rénovée en 2006 avec jardin de 455 m2 
accessible en voiture. Elle se compose de 2 
appartements. Un T4 de 80 m2 et un T1 de 31 
m2. Maison vendue sans locataire en place. 
Réf 1005208B

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

    DPE
 vierge
REDON 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 240 € soit 4,20 % charge acquéreur
REDON CENTRE, maison en pierres sous 
ardoises comprenant deux parties d'une sur-
face de 135 m2 : au rdc, entrée, séjour, cuisine 
aménagée, wc avec lavabo ; au 1er étage, 
dégagement, deux chambres, un bureau, salle 
d'eau, wc. Au 2ème étage, quatre pièces à 
rénover avec accès indépendant. Jardin clos 
d'environ 200 m2. Réf 35066-659

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

REDON 540 700 € 
519 000 € +  honoraires de négociation :21 700 € soit 4,18 % charge acquéreur
Maison de 128 m2 datant de 2022 ! Construite 
en parpaings et couverte en zinc, elle com-
prend une entrée, séjour salon avec cuisine 
aménagée, deux chambres, dressing, salle 
d'eau avec wc, deux chambres avec une salle 
d'eau commune, wc, cellier/chaufferie. Un 
carport.Piscine. Terrain paysagé de 683 m2. 
Réf 35066-634

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 298 9

ST SEGLIN 125 192 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :5 192 € soit 4,33 % charge acquéreur
Maison à vendre Saint-Séglin en Ille-et-Vilaine 
(35), Dans un village maison mitoyenne d'un côté 
comprenant : - Au rez de chaussée : une cuisine 
aménagée, un bureau, une salle d'eau avec wc. 
- A l'étage : une chambre, 2 bureaux (utilisés en 
chambres). Attenant un garage avec grenier au-
dessus. Terrain avec un hangar Réf 3153

SELARL Armel BOUTHÉMY, NOTAIRE
02 99 34 93 16

lynda.motel.35075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 171 5

ST SENOUX 162 068 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :7 068 € soit 4,56 % charge acquéreur
En campagne, au calme, une maison d'habi-
tation en pierres mitoyenne des deux côtés 
comprenant : Au rez-de-chaussée : une 
pièce à vivre, une cuisine aménagée, une 
chambre, une salle d'eau, wc, coin buanderie 
A l'étage : dégagement, trois chambres, une 
salle de bains, wc. Terrain de 300m2 environ 
Réf 056/1431

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 283 65

STE MARIE 105 500 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :5 500 € soit 5,50 % charge acquéreur
SAINTE MARIE, à proximité du bourg, maison 
mitoyenne d'un côté construite en pierres com-
prenant :au rez-de-chaussée, une entrée, cuisine, 
séjour, wc, chaufferie, garage ; au 1er étage, déga-
gement, deux chambres, un bureau, salle d'eau 
avec wc. Jardinet d'environ 100 m2. Non attenant, 
une parcelle d'env 2000 m2. Réf 35066-677

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr
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 206 6

VAL D'ANAST 238 481 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :8 481 € soit 3,69 % charge acquéreur
Maison individuelle, commerces et écoles à 
pieds sur un terrain de 692m2. Rez de chaussée 
: séjour avec poêle à bois, cuisine aménagée, 
chambre, salle d'eau, un wc. A l'étage, trois pièces 
utilisées en chambres (SH- 9m2), salle de bains, 
wc. Garage avec buanderie, grenier au-dessus. 
Terrasse carrelée, abri de jardin. Réf 3157

SELARL Armel BOUTHÉMY, NOTAIRE
02 99 34 93 16

lynda.motel.35075@notaires.fr

  DPE
 exempté

LIEURON 48 000 € 
45 000 € +  honoraires de négociation :3 000 € soit 6,67 % 
charge acquéreur
Proche Courbouton, accès rapide 4 voies, 
beau terrain non viabilisé de plus de 800m2, 
réseaux à proximité. En hameau au calme. 
RARE, à saisir. Réf CM/37

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
02 99 42 04 70

julien.saulnier.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 125 26

MONTAUBAN DE BRETAGNE 324 136 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :14 136 € soit 4,56 % charge acquéreur
MONTAUBAN DE BRETAGNE - CENTRE VILLE - 
MONTAUBAN DE BRETAGNE, Maison d'habitation - 
CENTRE - BELLES PRESTATIONS - Maison de ville 
en duplex. RDC : cuis, SAM chem, salon, ch, wc, SDE - 
Etage:3 ch ac SDE wc priv dans chacune des ch, pièce 
lingerie- Grde terrasse à l'est (37m2). Double garage- 
cave, chaufferie Copropriété de 10 lots, 9 € de charges 
annuelles. Réf 056/1355

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

scp.pinson-eon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 930 29

MONTFORT SUR MEU 64 000 € 
58 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 10,34 % charge acquéreur
MONTFORT SUR MEU, pour investisseur apparte-
ment T1 bis de 20.70 m2 situé au 2e étage de la 
résidence, composé d'une pièce avec coin cuisine, 
une chambre, une salle d'eau, un WC. Actuellement 
loué 325 ? par mois. Copropriété de 50 lots, 590 € 
de charges annuelles. Réf 048-V659

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 227 7

MONTFORT SUR MEU 111 710 € 
107 000 € +  honoraires de négociation :4 710 € soit 4,40 % charge acquéreur
Dans immeuble de 2006, appartement T2 au 
rez-de-chaussée, d'une superficie habitable 
d'environ 49 m2 : Entrée, placard, séjour 27 
m2 sur lino avec coin cuisine aménagée au 
sud sur rue, dégagement , wc, salle d'eau, 
chambre à l'arrière 9.84 m2. Garage en sous-
sol. Copropriété de 34 lots, 660 € de charges 
annuelles. Réf 010/1983

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 361 10

MONTFORT SUR MEU 288 200 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :13 200 € soit 4,80 % charge acquéreur
MONTFORT SUR MEU, centre ville - Appartement 
de 132 m2 hab. comprenant : un salon-séjour, 
grande terrasse de 100 m2, une cuisine aména-
gée, une arrière cuisine, 3 chambres, un bureau, 
une salle de bains, un wc, un débarras/buanderie. 
Grenier aménageable sur dalle béton. Copropriété 
de 3 lots, 300 € de charges annuelles. Réf 048-V664

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 544 17

BEDEE 218 376 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :8 376 € soit 3,99 % charge acquéreur
Exclusivité, agréable longère, exposée sud, une 
pièce séjour cuisine avec cheminée, salle de bains, 
wc, chambre, cellier, garage. Grenier sur le tout. 
Terrain autour, dépendance, hangar. - Classe éner-
gie : G - Classe climat : C Prix Hon. Négo Inclus : 
218 376,00  € dont 3,99% Hon. Négo TTC charge 
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
en plein centre - - 35 Lots à Vendre - Terrains 
à bâtir viabilisés au prix de 75 euros/ m2 net 
vendeur. Terrains entre 300m2 et 599m2 - Prix 
à partir de 24.120 euros honoraires inclus 
Réf 056/1444

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

scp.pinson-eon@notaires.fr

IFFENDIC 48 900 € 
42 900 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 13,99 % 
charge acquéreur
EXCLUSIVITE - IFFENDIC, Bâtiment en par-
paings de 80 m2 au sol avec hangar dans la 
continuité, sur un terrain de 700 m2. Eau de 
ville présente, pas d'électricité. Parcelle située 
e Zone A du règlement d'urbanisme. Réf 048-
V711

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

ILLIFAUT 17 700 € 
15 000 € +  honoraires de négociation :2 700 € soit 18 % 
charge acquéreur
ILLIFAUT - EXCLUSIVITE, Maison de bourg 
35 m2 hab. env. à rénover, avec 2 pièces au 
rez-de-chaussée et cheminée et grenier au-
dessus. Cour en façade avant. Réf 048-V564

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 268 53

LES CHAMPS GERAUX 418 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :18 000 € soit 4,50 % charge acquéreur
Beau potentiel pour cette propriété agricole av 
typique longère pierres compr:- au rdc : séjour 
av coin cuisine amén, chem-insert, salon, chauff-
buanderie, WC,- à étg : déggt, 3 chbres, sdb et 
WC. Autre petit logt d'une pièce av WC , douche- 
grenier au dessus. Nbreux bâts d'expl, jardin, 
cour, terr.le tout sur 6868 m2 Réf 1780

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 151 4

FEGREAC 572 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :22 000 € soit 4 % charge acquéreur
A VENDRE - Fégréac (44) - Maison , au Sud de Redon, 
proche de la Vilaine, dans une belle campagne avec 
une vue dégagée et sans vis à vis. Appelez Mme 
Béatrice PISTIAUX notre interlocutrice sur place au 06 
98 28 67 65. Dans une environnement au calme, cette 
bâtisse en pierre saura vous séduire par ses volumes, 
d'une ... Réf 35009/CM-103
SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - Mes PER-

RAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER & GUINET
06 14 41 40 51

christophe.malignier.35009@notaires.fr

    DPE
 vierge
FERCE 136 720 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :6 720 € soit 5,17 % charge acquéreur
FERCE, Maison d'habitation - Très bien située dans 
le bourg,maison d'habitation en pierre d'une surface 
habitable d'environ 81 m2 composée : d'un séjour/
salon avec coin cuisine, une buanderie, une salle 
d'eau, wc. A l'étage : deux chambres, dressing, 
salle d'eau, wc. Dépendance, grenier aménageable. 
garage. Parking.... Réf 122/2839

SELARL MICHEL LE POUPON ET GUIL-
LAUME PIED, NOTAIRES ASSOCIES

02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 189 5

BOURGON 191 920 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :6 920 € soit 3,74 % charge acquéreur
A 15 minutes de FOUGERES et de VITRE, 
à BOURGON (53): Au calme: Maison F5 de 
88m2 + sous-sol complet, sur un terrain de 
908m2, qui comprend: Séjour avec poêle à 
bois, cuisine ouvte équipée, 4 ch, sde et sdb, 2 
wc, buanderie; Sous-sol complet avec garage. 
Terrasse et jardin sans vis à vis. Réf 036/692
SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - LES 

REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

GUER 135 700 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :5 700 € soit 4,38 % 
charge acquéreur
Maison, avec dépendance et jardin construc-
tible de 1693m2. Cet ancien presbytère à 
rafraichir d'environ 150 m2 comprend : rdc: un 
hall, cuisine, séjour-salon, wc, cellier et chauf-
ferie. étage , 4 chambres, sde. Grenier au-des-
sus. Garage en sous-sol et un second garage 
indépendant. Réf 56046-1034

SARL 356 NOTAIRES
02 97 22 00 15

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 276 75

MAURON 137 488 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :7 488 € soit 5,76 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - bourg de MAURON, une maison 
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